2018年度国家广播电视总局
部级社科研究项目

合 同 书

	课题编号

	课题名称

	课题负责人

	所属单位

	联系电话

	通讯地址

国家广播电视总局制
二〇一八年

甲方：国家广播电视总局部级社科研究项目规划办公室
乙方（课题负责人）：

    根据《国家广播电影电视总局部级社科研究项目管理暂行办法》（广办发办字[2007]51号），双方签定本合同。合同一经签订，各项内容条款均不得任意变更，双方均应严格履行合同约定并承担违约责任。

1.甲方负有审查乙方提交的申报课题计划及合同文本中各项内容的义务，对于不符合课题计划目标和要求的，甲方有权提出更正要求。

2.乙方负责制定、实施研究工作计划和合理安排、使用课题经费。

3.乙方在课题研究过程中要遵守以下要求：一要高举中国特色社会主义伟大旗帜，以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚持党的基本理论、基本路线、基本方略，坚持马克思主义新闻观、历史观、文艺观，确保课题研究的正确导向。二要坚持马克思主义理论联系实际的学风，紧密结合工作实际，把握实质，抓住关键，突出时代性，把握规律性，力争使课题研究成果具有较强的前瞻性、指导性和操作性。三要积极运用创造性思维，分析新情况新问题，提出新对策新办法，使课题研究成果更好地为行业繁荣发展服务。

4.甲方提供课题经费   伍  万元，课题研究一般要在一年内完成。甲方在合同正式签订后一个月内拨付70%课题经费，课题完成并经审核合格后，甲方拨付剩余30%课题经费。

课题组要在签订合同后的第六个月内，提交不少于3000字的中期成果汇报，内容主要包括课题研究进展情况及阶段性研究成果等。总局部级社科项目规划办公室可根据课题研究情况提出指导意见。

课题完成时，乙方需提交不少于5万字的课题成果（5份，装订成册）和5000字左右的内容摘要（1份，主要是课题成果的核心思想和内容精华等，同时提交电子版）。课题研究成果须观点正确、材料翔实、分析透彻、建议明确。如乙方未及时提交或不予配合，甲方有权要求退回课题经费。
在课题研究期间，如有重要事项变更，乙方需及时向甲方书面报告，经甲方批准方可执行。

5.乙方所在单位对课题经费应专项管理，专款专用。

6.执行该合同所形成的研究成果由甲方组织验收评审。乙方在征得甲方同意后可以公开发表该课题的主要观点及相关文字。正式发表的论著注明“国家广播电视总局社科研究基金项目”字样。

7.甲乙双方及其有关人员均应遵照《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国保守国家秘密法》的要求，承担保密义务；未经甲方同意，不得将成果中对策、措施、政策、建议部分提供给其他部门、个人使用，并应采取相应的保密措施。

8.合同履行期间，甲方有权监督、检查合同履行情况。由于乙方原因不能按要求完成项目任务，或挪用资金，或擅自变更合同条款，甲方有权停止拨款，向乙方（课题负责人）所在单位通报，取消其课题入选资格，要求退回课题经费，并在三年内不接受乙方申请本渠道课题。

9.在合同执行过程，因出现无法克服的困难，需修改或变更合同条款内容，须经甲方认可后修改或变更。

10.本合同自甲乙双方签章后生效。

11.本合同的解释权归甲方享有。

12.本合同正本一式4份，甲方2份、乙方2份。

甲方负责人（签字）         乙方（课题负责人）（签字）

甲方（盖章）               乙方所在单位（盖章）

                           开户银行、帐号

年   月   日                            年    月    日

3